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Den første sne er faldet – og smeltet 
igen, Løvbjerggård er lukket ned, og 
vi må holde os i gang på Toftegård 
og par-3-banen, så vi kan holde 

svinget ved lige. Endnu et begivenhedsrigt 
år går på hæld, og vi finder det tykke tøj og 
vinterhandsker frem.

I år har vi haft en dejlig lang golfsæson, hvor 
vi blev begunstiget af et lunt og tørt forår, så 
Løvbjerggård blev åbnet allerede midt i marts, 
og helt frem til begyndelsen af november 
har vi kunnet spille ”rigtig” golf – og sikke 
et golf-år vi har haft i 2025. Vi har igen i år 
været stærkt repræsenteret i regionsgolf, 
hvor 2 hold vandt finalerne i region øst (C og 
senior D), og vores eliteafdeling præsterede 
en oprykning, idet vores veteranhold rykkede 
op i 3. division, mens de øvrige hold forblev i 
deres respektive rækker. 

I bestyrelsen har vi i samarbejde med 
regionsudvalget lavet retningslinjer 
for regionsgolfen, som nu er lagt på 
hjemmesiden, så både erfarne og nye 

”regionsgolfere” kan sætte sig ind i, hvad 
regionsgolf er, hvordan vi håndterer 
sammensætning af hold, og hvilke 
forventninger vi har til deltagerne. Herudover 
har der været dialog med eliteafdelingen 
om, hvordan nye talenter kan komme med i 
elitetruppen, og hvordan der kan skabes en 
bredere damegruppe til både dameelite og 
senior- og veteranrækkerne.

Vi har igen i år haft glæde af en velplejet 
bane, hvor Per Kammer har taget over 
som chefgreenkeeper efter Erik Groth, 
og vores Kløversamarbejde har givet 
mulighed for spil på 5 andre baner (Søllerød, 
Værløse, Hjortespring, Mølleåen og 
Hillerød), ligesom spillere herfra har nydt 
Løvbjerggård. Tilbagemeldingerne på vores 
evalueringsmøde var generelt positivt, og 
selv om vi synes, at vi har haft mange 
gæstespillere, er Nivå stadig den bane, der 
har bedst adgang til 1. tee.

Som mange har konstateret, er der kommet 
mange flere unge golfspillere i Nivå. Faktisk 
har vi næsten fordoblet antallet af junior- og 
ynglingemedlemmer i det seneste år, så der 
lige nu er 120 ungdomsmedlemmer – og vi 
satser hårdt på at få flere. For at skabe de 
bedst mulige forhold for dem har vi samlet 
juniorer og ynglinge i en ungdomsafdeling, 
hvor vi som noget nyt også kan tilbyde 
træning til ynglinge, og senest har vi ansøgt 
om midler fra DIF/DGI’s foreningspulje med 
henblik på at kunne etablere flere bagskabe, 
som primært skal stilles til rådighed for 
ungdomsafdelingen. Vi forventer dog også, 
at der bliver plads til nogle af klubbens øvrige 
medlemmer, men indtil videre kan vi kun 
afvente behandlingen af vores ansøgning. 

Til slut vil jeg sige en stor tak til alle vores 
frivillige, som gør, at vi har et fantastisk klubliv. 
Også tak til Bo for at drive restaurant Bertram 
til både medlemmers og gæsters store 
tilfredshed - og til vores administration for et 
godt samarbejde. 

Jeg håber, I alle får en god jul, og et godt og 
lykkebringende nytår. Vi ses igen til næste år, 
når græsset bliver grønt – eller måske i løbet 
af vinteren til en gang Pitch and Put.

De bedste golfhilsner
Formanden

Tak for endnu et fantastisk år
NGK’s formand, Thorkild Bang
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Så er sæsonen ved at gå på hæld. 
Men resul-taterne for 2025 har vi 
stadig i positiv erindring. Vi går ind i 
2026-sæsonen i Danmarksturneringen 

med et herrehold i 3. division, et herrehold i 
5. division, et veteranholdhold i 3. division, et 
dame- og et seniorhold i kvalifikationsrækken.

Der har været en justering i Nivå Golfs 
Eliteudvalg, i det Susanne Fagerberg (Sus) 
har ønsket at trække sig. En stor tak til Sus 
for hendes indsat gennem årene i udvalget. 
Og en særlig tak fra mig, da jeg overtog 
formandsposten, og i princippet startede fra 
scratch. Sus var en stor hjælp.

Sus’ post er overtaget af Charlotte Jespersen. 
Udover Charlotte består udvalget af Michael 
Meyer, Paulo Ramirez, Kenneth Miltoft og 
Jørgen Christensen.

I kommende sæson vil i elitetruppen, der tæller 
alle vores elitespillere lave holdtiltag som vi 
håber, kan ryste truppen godt sammen inden 
kampprogrammet for 2026 går i gang. 

I løbet af vinteren er der for spillerne mulighed 
for lidt Sim-golf. Vi vil også prøve at lave en 

eller flere spil-sammen-og-hygge med spil på 
Par-3 banen. Vi pusler tillige med noget oplæg 
omkring Mentaltræning og en Regelaften. 

En træningstur til Sverige er i støbeskeen. Det 
bliver en 3-4 dages tur fra den 23/4 – 26/4. 
Formålet med denne tur er træning, spil og 
socialt samvær. Eliteudvalget er dog ikke 
arrangør af denne tur, men der skal ikke herske 
tvivl om, at vi syntes det er et positivt tiltag, som 
nogle af vores elitespillere står bag. 

Endelig vil vi gerne have mulighed for at få 
tildelt 3 ugentlige sammenhængende tider 
på Løvbjerggård, hvor elitespillerne mikses 
og træner sammen på banen. Det er et 
supplement til træning på Driving Rangen. 
Eliteudvalget og ’centeret’ arbejder p.t. med en 
løsning omkring dette.

DGU har offentliggjort kamprogrammet for 
2026:

Herrerne i 3. div. skal møde
Hørsholm, København og Søllerød
Herrerne i 5. div. skal møde
Furesø, Hornbæk og Kokkedal
Veteranerne i 3. div. skal møde
Hornbæk, Kokkedal og Odsherred
Damerne i kvalifikationsrækken skal møde
FH Møn/Sydsjælland, Furesø og Team 
GolfBornholm
Seniorerne i kvalifikationsrækken skal møde
Royal og Søllerød (der er kun 3 hold i denne 
pulje)

Spilledatoerne er 

1. + 2. runde: 30.-31. maj

3. + 4. runde: 20.-21. juni

5. + 6. runde: 8.-9. august

God jul og Godt Nytår til jer alle - med håbet 
om en kommende supersæson for Nivå Golf 
Klub.

Elitehjørnet
v/Poul Kirschmeyer formand for Eliteudvalget

Løvbjerggård hul 17 på en flot efterårsdag. 
Foto: Poul Kirschmeyer
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Tak for et fantastisk golfår 2025!
Kære alle golfvenner i Nivå Golf,
Så er det atter juletid, og vi i Regionsgolfudvalget 
vil gerne sende de varmeste julehilsner ud til alle 
spillere, holdkaptajner og frivillige, der har været 
med til at gøre 2025 til et uforglemmeligt golfår.
Vi kan med stor stolthed se tilbage på en sæson, 
hvor hele 6 af vores hold blev puljevindere i deres 
respektive rækker. Det er virkelig flot klaret og 
vidner om det stærke sammenhold og den gode 
sportsånd, der kendetegner Nivå Golf.
Derudover havde vi fornøjelsen af at se 2 hold 
tage sejren i landsdelsfinalen – en præstation 
som hele klubben kan være stolte af. Det er 

sådanne resultater, der motiverer og inspirerer os 
alle til at yde vores bedste, både på og udenfor 
banen.
En stor tak skal lyde til alle, der har støttet op 
om Regionsgolfen – uanset om du har slået 
ud fra tee, heppet fra sidelinjen eller hjulpet til 
bag kulisserne. Uden jeres engagement og 
opbakning havde det ikke været muligt.
Vi glæder os allerede til en ny og spændende 
sæson i 2026, hvor vi sammen kan bygge videre 
på de flotte resultater og det gode kammeratskab.
Rigtig glædelig jul og godt nytår ønskes I alle – vi 
ses på banen!
Med venlig hilsen
Nivå Golf Regionsgolfudvalg

Til alle medlemmer i Nivå Golf
Kære golfvenner,

Sne, kulde og regn har betydet, at 
Løvbjerggård er lukket, og golfkøllerne for de 
fleste har fået en velfortjent vinterpause. Fra os 
i turneringsudvalget vil vi gerne sende jer alle en 
varm julehilsen og takke for et fantastisk golfår 
sammen. Vi har oplevet mange fine turneringer, 
godt humør og flotte præstationer – og ikke 
mindst den skønne fællesskabsfølelse, som gør 
Nivå Golf til noget helt særligt.

Selvom vinteren byder på kortere dage og 
færre runder på greenen, håber vi, I finder 
glæde i friluftsliv, samvær og juletraditioner. 
Det er jo stadig muligt at spille på Toftegård og 
vores ”Team P&P” afholder turnering lørdag 
formiddag hele året på par 3 banen. 

Lad julen blive en tid til refleksion over årets 
glæder, sammenhold og måske nogle drømme 
om hole-in-one næste sæson!

Vi er allerede godt i gang med planlægningen 
af nye turneringer og spændende aktiviteter 
for 2026. Vi glæder os til at mødes på banen, 
uanset om du er nybegynder eller erfaren spiller 
– hos os er der altid plads til alle.

Pas på hinanden, nyd julefreden og lad op til en 
ny sæson med frisk energi og golfglæde.

Glædelig jul og godt nytår fra os i 
turneringsudvalget!

Med golfhilsen,
Turneringsudvalget
Nivå Golf

Julehilsen fra Nivå Golf Regionsgolfudvalg

Julehilsen fra Nivå Golf Klubs Turneringsudvalg
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Kort og Godt i Nivå Golf

Julehilsen fra 
Ungdomsudvalget 

Ungeuvalget afsluttede sæsonen med at invitere 
til at aflægge prøve til golfkørekort.
8 friske og dygtige unge dukkede op. Alle 
klarede cuttet. Tillykke og velkommen i klubben. 
Herfra ønskes også glædelig jul. 
Kirsten Bæk

Bestil 
Nytårsmenuen hos Bo 

Brød med dip til velkomst
Forret

Rimmet kammuslinger i egen skal. Med agurk 
og æble

Mellem ret
Vol au vent med jomfruhummer haler
og jordskokker, jomfruhummer bisque

Hovedret
Kalvemørbrad med ragout af kalvehaler

og kejserhatte, kartoffel gratin, portvinsskyr
(Alternativt en fiskeret)

Dessert
Chokoladekage med hindbærgele

og brændt hvid chokolade
Ost

2 oste fra Vesterhavet med oliven
Til kl. 24.00

Hjemmelavet kransekage
365 kr. pr. kuvert

Tal med Bo, hvis du vil vide mere.

BERTRAMS 
Nytårsturnering

Søndag 31. december kl. 10

Vi spiller 9 hullers Texas 
Scramble på Toftegård med 
Gunstart
Turneringsfee 40 kr.
Tilmelding i Golfbox senest 
27/12 kl. 20

Efter turneringen byder Bo på 
kransekage og Cava, så vi kan 
ønske hinanden et Godt Nytår

Julehilsen fra 
Begynderudvalget

Fra begynderudvalget ønskes glædelig jul til alle, 
og ikke mindst til alle de ihærdige “kaniner”, som 
vi i løbet af sæsonen har hygget os med. 
Begynderudvalget har stillet mentorer til rådighed 
20 onsdage på DR, 26 mandage og 4 søndage 
på p3 og Toftegård. Og endelig en weekend. 
95 spillere har været tilmeldt golfkørekort. 
Hvilken fornøjelse. 
Vi inviterede til afslutning på Par3 banen. De 14, 
der meldte sig, havde en hyggelig eftermiddag   
Glædelig jul til alle. Vi ses i det nye år. 
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Dameklubben vil gerne benytte lejligheden til 
at ønske alle medlemmer af Nivå Golf Klub 
en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.

Dameklubben har haft en rigtig fin sæson, 
hvor vi har sagt velkommen til nye 

medlemmer, der er faldet rigtig godt til.

I starten af oktober gennemførte vi vores 
afslutningsturnering i et meget blæsende vejr. Efter 
spil mødtes vi i restauranten, hvor Bo havde dækket 
op til frokost med mange spændende retter. 

Præmiebordet var fyldt, idet der både skulle uddeles 
præmier for september 9-huls turnering ved sponsor 
ClassicGolf – dagens turnering ved sponsor FH Auto 
og til slut Årets vindere i Order of Merit sponseret af 
Din Bilrådgiver v/Martin Norden og Eclectic sponseret 
af Nivå Golf Center. Der skal også lyde en tak til Bo 
for den fine frokost og de sponsorerede gavekort til 
restauranten som der blev trukket lod om blandt de 
deltagende.

Årets vinder Order of Merit:
A-rækken Lene Lausen
B-rækken Jeanne Dawids
C-rækken Worasiri Pedersen

Årets vinder Eclectic:
A-rækken Annette Norden
B-rækken Marianne Olrik

Søndag d. 10 november afholdte vi Dameklubbens 
25 års jubilæumsturnering. Der blev spillet Best Ball 
holdspil på Toftegård, hvor de 3 bedste resultater 
i bolden talte. Efter turneringen var Dameklubben 
vært for frokosten som var dejligt smørrebrød 
i restauranten. Vi var 24 fremmødte som fik en 
rigtig hyggelig dag. Bo havde sponsoreret bobler 
til det vindende hold, resten af præmierne stod 
Dameklubben for. Der blev trukket lod om 4 
greenfeebilletter blandt de fremmødte, tak til Centeret 
for at sponsorere disse.

Der var tæt kamp om de 3. bedste placeringer som 
der var præmie til, det vindende hold bestod af 
Annette Norden, Lisbeth Roien, Lene Kirschmeyer 
og Lene Lausen, som vandt med mindst mulige 
margen til nr. 2, som begge havde 51 point, men hvor 
vinderholdet var bedst på de sidste 6 huller.

Vi har afholdt generalforsamling i oktober og 
bestyrelsen fortsætter med samme besætning 
som hidtil og fortsat med Hanne Sattrup som 
formand. Bestyrelsen har allerede afholdt det første 
bestyrelsesmøde og er dermed i fuld gang med 
planlægning af aktiviteter hen over vinteren og 
planlægning af næstes års program. 

Vi kan allerede nu, løfte sløret for at den populære 
minigolfturnering, hvor det er muligt at medtage 
partner med eller uden golferfaring gentages d.21. 
januar. Herreklubben inviteres traditionen tro også til 
deltagelse!

Julehilsen fra Dameklubben
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En spændende første sæson som ny 
chefgreenkeeper
Så er min første sæson som 
chefgreenkeeper snart overstået, og 

jeg må sige, at det har været en fantastisk 
oplevelse. Jeg er faldet godt til i teamet, hvor 
de fleste har mange års erfaring – et kæmpe 
plus at kunne trække på, når man kommer som 
ny chef.

Robotterne er på banen – og de gør en forskel!
En stor milepæl for os i år var, da vi fik to 
nye robotter, der kan klippe fairways på 
hul 1, 2, 3, 4, 16 og 18. De gav os lidt 
opstartsvanskeligheder, men da først de var 
oppe at køre, har de virkelig været en stor 
hjælp. Det viste sig hurtigt, at robotterne kunne 

klippe langt mere, end vi oprindeligt havde 
planlagt, så vi fandt en ny plads til den ene på 
drivingrangen. Det har frigivet rigtig meget tid til 
andre opgaver, da vi tidligere havde to mand i 
arbejde hver onsdag i 5 timer blot for at samle 
bolde og klippe. Derudover har robotten gjort 
det muligt for os at holde drivingrangen åben 
længere, hvilket giver både spillerne og os mere 
fleksibilitet.

Robotklipningens næste kapitel samt 
vandpost ved half way-huset
De sidste par uger har vi kastet os over etape 
2 af robotklipningen, og som nogle af jer 
måske har lagt mærke til, har vi været i gang 
med at grave kabler ned til flere ladestationer. 
Vi er færdige med at grave, og der er klar til 

Julehilsen fra greenkeeperne
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elektrikeren. Der kommer nye stationer mellem 
hul 10 og 13 samt ved half way-huset, og 
stationen ved 1. tee bliver flyttet op bag 17. 
green. 
Der er også taget højde for at kunne udvide 
systemet med flere stationer i fremtiden, hvis 
behovet opstår. 
Desuden har vi haft mulighed for at trække et 
vandrør ud til half way-huset, så vi kan etablere 
en længe ønsket vandpost dér.

Lidt fagligt nørderi
Vi var heldige at få lov til at låne en maskine, 
der kan samle hulpropper op, og det gav 
os muligheden for at proppe alle greens 
samt forgreens på alle tre baner – inklusiv 
drivingrangen. 
Efterfølgende har vi fyldt hullerne med topdress, 
hvilket hjælper med at tynde ud i filten og 
forbedre dræningen. Det gør også, at overfladen 
bliver tørrere og mere modstandsdygtig over for 
svampesygdomme.
Indtil videre har vi kun set angreb på Toftegård og 
Par 3, men det er ikke så mærkeligt, når vi spiller 
på de områder i både frost og sne. 
Alt i alt er jeg dog meget tilfreds med, hvordan vi 
har klaret sæsonen indtil nu.

Vinterens projekter
Når banen går på vinterpause, betyder det ikke, 
at vi slapper af. Der er masser af arbejde foran os 
– både store og små projekter, der skal sikre, at 
banen er endnu bedre til næste sæson:
•	 Færdiggørelse af de gravede render og 

eftersåning til foråret
•	 Installation af flere robotladestationer
•	 Servicering og slibning af maskiner og 

robotter
•	 Reparation af vandingsanlægget, så vi er klar 

til de varmere måneder
•	 Reparation af bunkerkanter – især de steder, 

hvor der slås meget sand op, som gør det 
umuligt at få græsset til at gro

•	 Renovering af parkeringspladsen, som har 
været lidt forsømt i denne sæson

•	 Forbedring af skiltningen på banen, så det 
bliver lettere at finde rundt

•	 Udtynding af træer, hvor de er blevet for store 
og begynder at skabe problemer for både 
hinanden og spillet

Der er altså nok at tage fat på i vintermånederne! 
Vi glæder os til at fortsætte arbejdet og sikre, at 
banen står endnu flottere til næste sæson.

Vi ønsker alle en Glædelig Jul og et 
Godt Nytår!
Venlig hilsen

Greenkeeperne
(Per, Klaus, Anders, Hans og Javier)
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Julen nærmer sig, og vi ser tilbage på et år, 
hvor Nivå Golf har taget nye og vigtige skridt 
fremad. 2025 har været præget af en stærkere 
og mere stabil drift, et stigende medlemstal, 

ny greenkeeperchef, ny ekstern bogholder (som 
selvfølgelig er medlem) og forbedringer af anlægget, 
der skaber et endnu bedre fundament for de 
kommende sæsoner.
Et af årets mest markante tiltag er den netop 
gennemførte nedgravning af elkabler. Det giver os 
langt bedre tekniske muligheder fremover og betyder, 
at vi allerede til næste år kan sætte flere robotklippere 
i drift. Til at begynde med vil de nye klippere køre 
primært på Løvbjerggård, men på sigt vil de også 
komme på Par 3 og Toftegård banerne. Det vil løfte 
banekvaliteten og frigøre arbejdstid, som vi kan bruge 
på de mere detaljerede plejeopgaver, der i sidste 
ende gør den største forskel for spiloplevelsen.

Ideelt set ville vi gerne have haft endnu flere robotter 
allerede til næste år, men forsigtighed er en dyd. 
Derfor bliver robotklipningen gradvist indfaset på 
hele anlægget, især fordi blot én robot koster mere 
end 200.000 kr.

Sammen med de nedgravede elkabler er der også 
lagt vandrør ud til Half Way-huset. Det har længe 
været et stort ønske at kunne optanke vand undervejs 
på sine golfrunder, og med Half Way-husets centrale 
placering bliver det muligt tre gange på runden. 
Vand og el giver desuden mulighed for alternative 
anvendelser – f.eks. automatsalg eller grillpølser, der 
skaber yderligere værdi i medlemskabet.

Medlemstilgangen har været positiv. Vi har oplevet 
pæn vækst – særligt blandt unge spillere – og vi er 
nu cirka 1.400 medlemmer. Det er glædeligt at se, 
at både nye golfere og erfarne spillere vælger Nivå 
Golf på grund af banens kvalitet, atmosfæren og de 
muligheder, klubben tilbyder. Den udvikling styrker 
vores økonomi og giver os bedre forudsætninger 
for langsigtet planlægning. Vi forventer mindre 
medlemsvækst næste år.

Banen har generelt været i fin form gennem sæsonen. 
Det gode vejr og justeringer i plejeplanerne har givet 
mærkbare forbedringer, og tilbagemeldingerne fra 
både medlemmer og gæster har været positive. Vi har 
haft fokus på at skabe et stabilt og godt produkt uden 
store udsving fra det ene til det andet banebesøg. 

Det kan være en udfordring, når væksten er størst, 
men flere robotter næste sæson vil hjælpe med at 
opnå ønsket om stabile og gode baner.

Årets mange aktiviteter har skabt en stærk energi i 
klubben. Turneringer, begynderforløb, træningstilbud 
og sociale arrangementer har samlet mange 
mennesker og været med til at skabe nye relationer. 
Det er en fornøjelse at se, hvor aktivt anlægget 
bruges – og at det sker i en god og positiv ånd.

KløverGolf fortsætter det kommende år, hvilket 
vi er oprigtigt glade for. Det har øget værdien af 
medlemskabet og kendskabet til vore skønne baner. 
Vi er dog også opmærksomme på, om succesen 
med KløverGolf skaber udfordringer med fx plads 
på banen. Foreløbig ser vi, at bestemte tider er godt 
besøgt, men samlet set benytter vores KløverGolfere 
ordningen stort set lige så meget som vi modtager 
fra de øvrige deltagende klubber.

Vi arbejder fortsat med flere større projekter, som skal 
realiseres i de kommende år. Nogle er allerede sat i 
gang, andre modnes løbende, og enkelte er udskudt 
for at sikre ansvarlig økonomi. 

Et grundprincip er, at ny udvikling skal ske i et tempo, 

Julehilsen fra Nivå Golf Center
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hvor klubben altid står økonomisk solidt – den linje 
holder vi fast i de kommende år.

Et af fokusområderne er drivingrangen. Det 
forgangne år blev der slået flere bolde end set i 
rigtig mange år, og rangen er derfor et sted, hvor 
mange af jer medlemmer bruger meget tid. Vi 
arbejder ihærdigt på at muliggøre en modernisering 
inkl. moderne teknologi. Indtil videre har vi naturligt 
holdt igen med tiltag grundet Energinets varslede 
nedgravning af elkabler. For nuværende estimeres 
nedgravningen til at påbegynde primo 2027, men 
projektets gennemførsel er blevet udskudt op til flere 
gange, så sikre kan vi ikke være. 

Med mulighed for at gentage mig selv fra tidligere år 
vil jeg gerne give en særlig tak til de mange frivillige, 
der igen i år har ydet en stor indsats. Jeres hjælp – 
uanset om den leveres på banen, i klubhuset eller ved 
arrangementer – betyder enormt meget. Klubbens 
bestyrelse fortjener også stor anerkendelse for et 
stærkt og konstruktivt samarbejde, som giver ro og 
stabilitet i hverdagen.

I restauranten skaber Bo og hans team et trygt 
og stabilt miljø, som både medlemmer og gæster 
roser. Vi har også en aftale med Bo i 2027, hvilket 
giver fortsat sikkerhed for kvalitet og et godt fælles 
samlingspunkt efter runden.

Tak også til vores sponsorer og samarbejdspartnere. 
Sponsornetværket, arrangementerne og jeres 
generelle opbakning er en vigtig del af klubbens 
udvikling. Der er plads til flere i netværket, så kontakt 
os endeligt for at høre om mulighederne, hvis det 
kunne have interesse.

Når vi ser frem mod 2026, gør vi det med optimisme. 
Vi glæder os over et fortsat stigende medlemstal 
og en stærkere drift. Vi vil fastholde fokus på 
banekvalitet, service og ansvarlig økonomi – så vi 
kan blive ved med at skabe de bedste rammer for 
golf og fællesskab i Nordsjælland.

På vegne af hele Nivå-teamet ønsker jeg jer og jeres 
familier en glædelig jul og et godt nytår. Tak for jeres 
engagement og opbakning – og for at være med til 
at gøre Nivå Golf til et sted, der udvikler sig år for år.

De bedste hilsner

Ulrik Finnemann

Handleplan ved ulykke/
sygdom på banerne:
Der er udfærdiget handleplan for opstået 
sygdom/ulykke på Nivå Golfs anlæg. 
Handleplanen beskriver, hvad der 
forventes af:
Medspillere: 
•	 Påbegynd Førstehjælp
•	 Tilkald ambulance på 112
•	 Underretning af shop/restaurant 4914 

8888
•	 Anvis skadestedet til ankommet 

ambulance-personale
Shop/restaurant:
•	 Sikre, at der er en anden person klar 

til at modtage ambulancen og påvise 
skadestedet.

•	 Straks køre til skadestedet med 
hjertestarter og fortsætte førstehjælp

Handleplanen med ambulanceveje er 
ophængt i klubben ved skærmene i 
mellemgangen og udsendt til alle via 
nyhedsmail fra Nivå Golf. 
Se mere på hjemmesiden.

Kollektiv ulykkesforsikring:
Nivå Golf Klub har tegnet kollektiv 
ulykkes- forsikring vedrørende skader 
pådraget i forbindelse med ophold på 
golfanlægget.
Forsikringen dækker i tilfælde af, at 
medlem-merne ikke selv har tegnet 
ulykkesforsikring.
Det er vigtigt, at bestyrelsen/
administrationen kontaktes, hvis uheldet 
er ude. 
Se mere på hjemmesiden.

Om Sygdom/ulykke på banen 
og NGK’s Ulykkesforsikring

https://www.nivaagolf.dk/handleplan-ved-sygdom-uheld-paa-banerne/
https://www.nivaagolf.dk/wp-content/uploads/2025/11/Retningslinjer-ulykke-110625.pdf
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Golfspilleren i Centrum 
– set fra de mange indkomne kommentarer

Igen i år har mange (47%) af golfklubbens medlemmer 
besvaret det udsendte spørgeskema  ”Golfspilleren i 
Centrum”, hvilket må siges at være tilfredsstillende. 
Undersøgelsen viser igen, at der stort set er 
tilfredshed med medlemskabet i Nivå Golf. Centrets 
personale og klubbens frivillige høster stor ros og 
anerkendelse for deres virke i- og for klubben og 
specielt restauranten med Bo og hans personale 
har igen i undersøgelsesperioden scoret højt på 
tilfredshedsbarometeret. Der ses igen utilfredshed 
med toiletforhold, manglende (drikke)vand på banen 
og afstanden mellem drivingrangen og banerne 
høster heller ikke den store tilfredshed.
Blandt nye medlemmer ses forskel i tilfredsheden med 
det nye medlemskab i Nivå Golf, idet der er meget 
stor tilfredshed hos helt nye golfere, der deltager i 
golfkørekort forløb, mens der hos etablerede nye 
medlemmer med handicap ses en noget lavere 
tilfredshed med hensyn til klubbens opmærksomhed 
på deres behov. Klubbens fastholdelses- og 
rekrutteringsudvalg vil se på problemstillingen og 
udfærdige en plan for modtagelse af nye etablerede 
golfmedlemmer.
Ved besvarelsen af det udsendte spørgeskema 
har rigtig mange medlemmer knyttet kommentarer 
til besvarelserne, der vil blive vurderet nøje med 
henblik på nye tiltag, ændringer til det bestående og 
videreførelse af alle de ting der fungerer.  Nogle af 
kommentarerne fremgår her:
Spørgsmål: Hvad gør Nivå Golf Klub rigtig godt i 
forhold til at være en god klub at være medlem i?
Spørgsmål: Hvad kan vi forbedre for at gøre din 
oplevelse i Nivå Golf Klub endnu bedre?
•	 God pris for ung senior
•	 Det er en fantastisk bane, som udvikler sig og 

bliver flot vedligeholdt. Skønt med en betjent 
shop i så mange timer og velkvalificeret 
personale. Allerbedst at der er en stor restaurant 
i klubben, som har stort udvalg og en fantastisk 
serviceminded restauratør Bo og personale. 
Sørg venligst for, at vi ikke mister den. 

•	 Det er en klub med plads til alle med et godt miljø
•	 Mulighed for klub i klubben når man er 

Toftegårdsmedlem - arrangementer der fanger 
medlemmer i 30-50 år

•	 Der er rart at komme. Dejlige omgivelser. Søde 
og positive mennesker både i butikken og 
restauranten. Bo er bare SKØN.

•	 Tre gode baner at spille på og et rigtigt godt 
miljø i klubhuset. Folk er generelt glade. Jeg tog 
kørekortet i Maj 2024, hvor Kirsten var med til at 
gøre forløbet til en rigtig god oplevelse for mig og 
min bror.

•	 Evt. sørge for et ”sted” hvor man kan skrive sig 
på hvis man mangler en ”makker” eller markør at 
spille med. Så er det også lidt et minus, at man 
skal køre fra drivingrange til klubben/banen

•	 Old Tigers er en genial opfindelse
•	 Når man møder medlemmer af klubben hilser 

man altid på hinanden. Alle er søde og ingen sure 
miner.

•	 Belysningen på parkeringspladsen er ikke 
eksisterende og langs stien til og fra klubhuset er 
belysningen meget sparsomt. Parkeringspladsen 
er hullet og grus belægningen er meget ujævn.

•	 At flytte driving range kommer nok ikke til at 
ske, men så lad os da som minimum få et 
2-3 opvarmnings net i nærheden af første tee. 
Drikkevand på banen!! Om det så er en solcelle 
drevet automat til køb af flaskevand. Især gæster 
bliver overrasket over, at de på 18 huller ikke 
kommer forbi en eneste vandpost. Par-3 banen 
er meget varieret og smuk at spille på

•	 Ny bestyrelse
•	 Mere og bedre sand i bunkers
•	 Ingen kommentarer - Jeg er utrolig glad for at 

jeg for et år siden valgte Nivå Golf Klub som 
nybegynder!

•	 Jeg mangler at være med i en klub i klubben. 
Det kan desværre ikke lade sig gøre med kun et 
Toftegårdsmedlemsskab.

•	 Få styr på de orange teesteder
•	 Det er en hyggelig klub, og hvor det er muligt at 

finde en gruppe i alle aldre at spille med
•	 Bro over motorvejen fra driving range til banerne
•	 Flere bænke vil være rart
•	 Det sociale miljø er sundt og godt. Man føler sig 

hurtigt inkluderet i fællesskabet
•	 General information og nyheder fra bestyrelsen 

ville være ønskværdigt, så man som medlem kan 
følge med i hvilke tiltag og planer for klubben der 
arbejdes med.

Torben Randrup
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Tiden iler og her på falderebet af 2025 er det 
på tide at gøre status over hvordan vores 
Orders of Merit turnering, som også i år var 
sponseret af DanFiber, endte ud.

A-rækken
1.	 Tonny Christensen         184 point
2.	 Jens Westermann           172 point
3.	 Flemming Sabatinski       162 point

B-rækken
1.	 Benny Nielsen                 184 point
2.	 Niels Haarbye                 183 point
3.	 Jesper Fischer-Møller       178 point

C-rækken
1.	 Jørgen Gydesen               167 point
2.	 Torben Andersen             166 point
3.	 Niels Kegel Sørensen        165 point

Som det fremgår af resultaterne, var der tæt kamp 
om pladserne til det sidste. Lad os huske det, og 
husk at møde op, hvis det overhovedet er muligt, 
hvert slag kan være udslagsgivende.
Der ønskes stort tillykke til alle vinderne, og en 
stor tak til alle de 101 spillere, der deltog i vores 
gennemgående turnering. Der skal også lyde en 
specielt stor tak til alle vores sponsorer, som gennem 
året har doneret flotte præmier til vores uge- og 
måneds turneringer. 
D. 4. oktober blev dagen, hvor vi holdt vores 
afslutningsfest, det var så også bare dagen, hvor 
vejret for første gang i år umuliggjorde, at vi kunne 
gennemføre den turnering, der var planlagt, inden vi 
skulle sætte os til bords. Så vi måtte pænt vente med 
at hilse og skåle med hinanden, til mørket var faldet 
på, og vi kunne sætte os og nyde Bo´s, som altid, 
gode mad, som var fremtryllet til denne aften. Efter 
middagen, blev der udelt præmier til årets vindere, 
hvorefter vi gik nedenunder i restauranten, hvor der 
var stablet et kasino arrangement på benene, også 
med præmier til de 3, der fik forøget deres ”formue” 
mest.
Vi ser frem til den nye sæson og håber, at vi kan 
mønstre mindst lige så mange medlemmer som i år. 
Turneringskalender for 2026 vil snarest muligt være at 
finde på vores hjemmeside, https://www.nivaagolf.
dk/klubben/herreklubben/turneringskalender/ 
Her følger lidt fotos af nogle de dygtige vindere af 
vores Orders of Merit turnering samt de ”heldige” tre 
vindere af vores kasino event.

Alle ønskes en 
god jul og et 
godt nytår.

Bestyrelsen 
Herreklubben

Herreklubbens 2025 afslutning

https://www.nivaagolf.dk/klubben/herreklubben/turneringskalender/
https://www.nivaagolf.dk/klubben/herreklubben/turneringskalender/


Tak for et 
dejligt Golfår 

2025
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Julehilsen fra Old TigersJulehilsen fra Old Tigers

En lang og fin golfsæson er ved at rinde 
ud. Vejret har været med os, både over 
sommeren og ikke mindst i det sene efterår, 
ja selv til juleturneringen 1. december.

Vore medlemmer har været flittige til at benytte 
de reserverede tider på Nivå Golf mandag og 
torsdag, samt til den månedlige klubmatch med 
efterfølgende frokost i restaurant Bertram. Det er 
her ved klubmatcherne med holdspil, men også til 
dagligt på hul 19, at medlemmerne mødes, lærer 
hinanden at kende og skaber det fantastiske sociale 
sammenhold, som kendetegner Old Tigers.   
Old Tigers golfture gik i år først i juni til Fyn, hvor vi 
nød 3 dage med ophold på Hotel Frederik VI ved 
Odense. Vi spillede 1.dag på Odense Golfklub i 
regnvejr, men udsigt til fint sommervejr de to næste 
spilledage hjalp på humøret. Udfordringer fik vi 
de næste 2 dage på Vestfyn Golfklub og den ret 
kuperede Langesø Golf`s bane. Hotel Frederik VI 
ydede meget fin service og dejlig mad, så der var 
fint grundlag for hyggeligt samvær. 
Sensommerturen i august gik igen til Araslöv 
ved Kristianstad. Vi har været der i årevis, da 
stedet passer fint til os. Kort bustur, tilstrækkeligt 
med værelser til de 56 deltagere, 2 flotte baner, 
gastronomiske lækkerier og en venlig og flot 
service. Alle nyder at komme ”hjem” og er klar til 2 
hektiske dages golfferie.

I august bød vi velkommen til vores venskabsklub 
fra Helsingør. Målet er at vinde pokalen for bedste 
seniorklub. Det er ofte vanskeligt i Helsingør, men 
her i Nivå fik vi i år vist, hvem der fortjener pokalen. 
OT vandt en overlegen sejer, men det væsentligste 
er, at vi har en hyggelig dag sammen på banen og 
ikke mindst ved Bo´s lækre buffetfrokost.
I juli havde vi en fin, men sørgmodig afsked 
med chefgreenkeeper Erik, der deltog i vores 
Texasmånedsmatch. Erik takkede for den, for ham, 
specielle og meget hyggelige runde og  udtrykte sin 
tak for mange års godt samarbejde.
Juleturneringen med diverse nisseløjer på banen, 
samt variationer af nissehuer og andre julerier på 
hovederne, bragte alle i godt humør. Efterfølgende 
julefrokost hos Bo og en gavmild julemand satte 
prikken over i-èt.
Old Tigers har i år fået mange nye medlemmer, som 
vi byder hjerteligt velkommen. På hjemmesiden kan 
også andre interesserede få et indblik i, hvad der 
foregår i klubben.
Nu venter vinterspil på Toftegård, indtil vi igen kan 
nyde sol og forår på Løvbjerggård 2026

Old Tigers ønsker alle Nivå Golf Klub 
medlemmer en rigtig Glædelig Jul og et 
Godt og Aktivt Nytår
Anne-Marie Hoff



Nivå Golf
Løvbjerggårdsvej 1
2980 Kokkedal.
Tlf.: 4914 8888
nivaagolf@nivaagolf.dk

Godt Nytår 2026 
Foto: Lars Kristensen


